PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Ofício/CMG n° 738/2019

Garça, 07 de outubro de 2019.

Requerimento n° 1027/2019
Vereador; Pedro Santos.

Assunto: Decreto n" 8.927/2019.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra, o Secretário Municipal
de Habitação e Mobilidade Urbana informou que:

a) Pelo requerente.

b) Sim.

c) Todos 08 requerimentos e protocolos anteriores á data de publicação do
referido decreto (12 de setembro) já foram respondidos e deverão seguir conforme o
exposto.

Atenciosamente,

ÍM
JOÃO CARLOS D

Prefeito Mu

S SANTOS

Exmo. Sr.

WAGNER LUIZ FERREIRA

Câmara Municipal de Garça
NESTA